

# Søren Palm Holding ApS

Saltværksvej 5A, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 48 77 96

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

---

Søren Palm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Palm Holding ApS Saltværksvej 5A 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 30 48 77 96
	Stiftet: 29. marts 2007
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Palm
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	Nordic Engineering Shippers ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab, herunder at pleje sine interesser i sin associerede virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.250 mod -1.280 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.250 mod -1.280 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.250</b>	<b>-1.280</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.250</b>	<b>-1.280</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.250</b>	<b>-1.280</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-1.250</b>	<b>-1.280</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.250</b>	<b>-1.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.250	-1.280
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.250</b>	<b>-1.280</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	62.500	62.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.500	62.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	66.956	68.206
Tilgodehavender i alt	66.956	68.206
Likvide beholdninger	60.249	60.249
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>127.205</b>	<b>128.455</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>189.705</b>	<b>190.955</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	27.299	28.549
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>152.299</b>	<b>153.549</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	37.406	37.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.406	37.406
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.406</b>	<b>37.406</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>189.705</b>	<b>190.955</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	62.500	62.500
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Søren Palm Holding ApS
Nordic Engineering Shipserv ApS, København	50 %	123.188	133.632	62.500
		<b>123.188</b>	<b>133.632</b>	<b>62.500</b>

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	28.549	29.829
Årets overførte overskud eller underskud	-1.250	-1.280
	<b>27.299</b>	<b>28.549</b>